
Punkty Punkty

1 2 3 1 2 3 1 2 3 Wilks'a Drużynowe

Kat. wagowa 52 kg.

1 Kuklińska Weronika 1997 MKS Bargłów 49,20 1,3004 37 50 60 65 27,5 -32,5 32,5 75 90 95 192,5 250,3270 12

Kat. wagowa 57 kg.

1 Sobczak Wioletta 1997 UKS  GIM Głuszyca 54,40 1,2036 77 75 -82,5 -82,5 -50 50 52,5 100 110 -117,5 237,5 285,8550 12 BA

Kat. wagowa 63 kg.

1 Talarska Natalia 1998 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 61,50 1,0939 19 45 52,5 -60 25 30 32,5 60 70 80 165 180,4935 12

Kat. wagowa 72 kg.

1 Rozmysłowicz Natalia 1997 MKS Bargłów 63,60 1,0663 92 60 70 80 35 -40 40 -80 90 105 225 239,9175 12

Kat. wagowa +84 kg.

1 Balcewicz Ewelina 1997 MKS Bargłów 116,10 0,8045 70 -120 120 -127,5 50 55 57,5 145 162,5 165 342,5 275,5413 12 BA

Kat. wagowa 52 kg.

1 Kuklińska Weronika 1997 MKS Bargłów 49,20 1,3004 37 50 60 65 27,5 -32,5 32,5 75 90 95 192,5 250,3270 12

Kat. wagowa 57 kg.

1 Wiśniewska Karolina 1996 PMKS Rybak  Władysławowo 53,50 1,2194 3 50 55 57,5 40 45 47,5 50 55 60 165 201,2010 12

Kat. wagowa 63 kg.

1 Słomska Adriana 1996 PMKS Rybak  Władysławowo 61,60 1,0925 56 62,5 -70 -70 45 50 -52,5 80 85 90 202,5 221,2313 12

2 Talarska Natalia 1998 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 61,50 1,0939 19 45 52,5 -60 25 30 32,5 60 70 80 165 180,4935 9

Kat. wagowa 72 kg.

1 Hauer Anna 1995 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 63,80 1,0638 18 80 -85 85 40 42,5 45 90 100 105 235 249,9930 12

2 Rozmysłowicz Natalia 1997 MKS Bargłów 63,60 1,0663 92 60 70 80 35 -40 40 -80 90 105 225 239,9175 9

Kat. wagowa 84 kg.

1 Mazur Małgorzata 1995 KSSSiKW Wiking Starachowice 75,50 0,9467 68 80 90 -100 55 60 62,5 90 100 115 267,5 253,2423 12

Kat. wagowa +84 kg.

1 Balcewicz Ewelina 1997 MKS Bargłów 116,10 0,8045 70 -120 120 -127,5 50 55 57,5 145 162,5 165 342,5 275,5413 12 BA

2 Żukowska Kinga 1996 KSSSiKW Wiking Starachowice 106,30 0,8193 39 100 110 122,5 55 60 65 140 -150 -150 327,5 268,3208 9
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Kat. wagowa 53 kg.

1. Krupiński Karol 1998 MKS Bargłów 49,70 1,0299 89 40 60 -65 35 40 -45 80 100 107,5 207,5 213,7043 12

2. Janas Tomasz 1999 MUKS "HERKULES" Modliszewice 42,70 1,2289 52 60 -70 75 30 35 -37,5 80 -95 -95 190 233,4910 9

Kat. wagowa 59 kg.

1. Drzeżdżon Kacper 1997 PMKS Rybak  Władysławowo 58,40 0,8745 35 105 110 -115 75 80 -85 115 125 130 320 279,8400 12 BA

2. Kiersikowski Bartłomiej 1998 LKS Grom Przasnysz  57,90 0,8816 21 80 85 -90 50 55 60 100 110 -115 255 224,8080 9

3. Drochomirecki Kacper 1998 UKS  GIM Głuszyca 58,40 0,8745 36 80 -87,5 87,5 60 65 67,5 100 -110 -117,5 255 222,9975 8

4. Trela Dawid 1997 MGKS Hutnik Pieńsk 57,20 0,8919 75 60 70 -80 -50 55 -57,5 100 0 0 225 200,6775 7

Kat. wagowa 66 kg.

1. Wiącek Maciej 1997 UKS  GIM Głuszyca 63,80 0,8078 4 80 90 -100 65 72,5 77,5 100 120 135 302,5 244,3595 12

2. Lewoń Mariusz 1999 MKS Bargłów 63,60 0,81 60 60 75 -80 35 40 -45 80 100 105 220 178,2000 9

Kat. wagowa 74 kg.

1. Głowienke Szymon 1997 PMKS Rybak  Władysławowo 71,00 0,7414 79 120 130 140 100 107,5 115 170 185 192,5 447,5 331,7765 12

2. Walczyna Michał 1997 KS Wisła Puławy 72,80 0,7278 11 125 135 140 65 72,5 75 145 155 160 375 272,9250 9

3. Pietrzyk Bartosz 1998 KS Kobra Jass Kościan 73,30 0,7242 25 97,5 105 110 55 60 -65 115 125 132,5 302,5 219,0705 8

4. Lelonek Jakub 1998 KS Tęcza-Społem Kielce 69,80 0,751 4 35 -42,5 -45 30 37,5 -42,5 60 70 85 157,5 118,2825 7

Kat. wagowa 83 kg.

1. Woźniak Andrzej 1998 UKS  GIM Głuszyca 82,20 0,6714 62 127,5 135 142,5 70 77,5 82,5 140 150 160 385 258,4890 12

2. Piotrowski Jakub PMKS Rybak  Władysławowo 74,80 0,7139 28 105 112,5 117,5 70 75 77,5 120 -130 135 330 235,5870 9

3. Gregrowski Adrian 1998 KS "Zamek" Kurzętnik 79,40 0,686 25 85 90 92,5 60 62,5 -65 120 130 135 290 198,9400 8

4. Nita Marcin 1999 MUKS HERKULES Modliszewice 80,00 0,6827 56 60 70 75 30 35 -37,5 80 95 100 210 143,3670 7

Kat. wagowa 93 kg.

1 Gębala Bartosz 1997 KS Wisła Puławy 92,90 0,6285 11 140 150 -160 65 70 75 150 160 165 390 245,1150 12

Kat. wagowa 120 kg.

1 Luliński Tomasz 1998 KS "Zamek" Kurzętnik 110,40 0,5878 92 130 140 147,5 72,5 77,5 82,5 160 172,5 180 410 240,9980 12

Juniorzy do lat 16



Kat. wagowa 53 kg.

1. Krupiński Karol 1998 MKS Bargłów 49,70 1,0299 89 40 60 -65 35 40 -45 80 100 107,5 207,5 213,7043 12

Kat. wagowa 59 kg.

1. Drzeżdżon Kacper 1997 PMKS Rybak  Władysławowo 58,40 0,8745 35 105 110 -115 75 80 -82,5 115 125 130 320 279,8400 12 BA

Kat. wagowa 66 kg.

1. Kutza Patryk 1995 KS "Zamek" Kurzętnik 65,50 0,7901 61 155 165 -172,5 90 95 97,5 190 202,5 210 472,5 373,3223 12 BA

2. Lelo Kamil 1995 SM Masakra Ełk 63,60 0,81 86 117,5 125 -130 -95 95 -105 175 182,5 190 410 332,1000 9

3. Dec Kamil 1996 UKS  GIM Głuszyca 64,40 0,8014 90 120 130 137,5 80 90 97,5 130 155 170 405 324,5670 8

4. Lewoń Mariusz 1999 MKS Bargłów 63,60 0,81 60 60 75 -80 35 40 -45 80 100 105 220 178,2000 7

Kat. wagowa 74 kg.

1. Kwiatkowski Tomasz 1996 MKS Wicher  Kobyłka 72,20 0,7322 23 145 152,5 0 115 120 -122,5 -210 215 -220 487,5 356,9475 12

2. Glowienke Szymon 1997 PMKS Rybak  Władysławowo 71,00 0,7414 79 120 130 140 100 107,5 115 170 185 192,5 447,5 331,7765 9

3. Warcaba Paweł 1996 UKS Herkules Olsztyn 71,90 0,7345 11 -130 -135 135 80 85 -90 180 190 -202,5 410 301,1450 8

4. Gołub Radosław 1996 SM Masakra Ełk 71,80 0,7352 33 130 -135 -135 82,5 -90 -90 175 -187,5 -187,5 387,5 284,8900 7

5. Stefanowicz Jarosław 1996 UKS  GIM Głuszyca 70,50 0,7453 48 115 125 -132,5 85 90 95 -140 150 160 380 283,2140 6

6. Schab Dominik 1996 KSSSiKW Wiking Starachowice 67,90 0,7674 32 -120 -125 125 60 70 -77,5 130 140 150 345 264,7530 5

Kat. wagowa 83 kg.

1. Rzempołuch Cezary 1996 MKS Wicher  Kobyłka 82,40 0,6704 72 -170 175 180 130 -135 -135 180 190 200 510 341,9040 12

2. Deryng Szymon 1995 SDS  Tomaszów Mazowiecki 81,30 0,6759 100 -140 140 150 -85 85 -87,5 180 200 -205 435 294,0165 9

3. Ślepowroński Krzysztof 1996 MKS Bargłów 82,90 0,668 15 -125 125 132,5 75 80 -82,5 170 180 187,5 400 267,2000 8

4. Cendrowski Paweł 1996 KS Nadwiślanin Kwidzyn 76,20 0,7048 2 -110 110 120 85 90 95 130 145 160 375 264,3000 7

5. Kaszycki Jacek 1995 KS Nadwiślanin Kwidzyn 81,00 0,6774 11 95 105 110 75 80 82,5 110 120 130 322,5 218,4615 6

Kat. wagowa 93 kg.

1. Zaniewski Dawid 1995 MKS Wicher  Kobyłka 90,10 0,638 60 180 -185 185 132,5 137,5 -140 210 220 227,5 550 350,9000 12

2. Flamholc Michał 1995 SDS  Tomaszów Mazowiecki 91,70 0,6325 63 182,5 192,5 200,5 102,5 110 115 205 -220 -220 520,5 329,2163 9 BA

3. Sidorowicz Grzegorz 1996 GZ"LZS" Olszanka  Pogorzela 86,50 0,6519 43 145 155 162,5 90 95 100 180 200 -205 462,5 301,5038 8

4. Glura Filip 1996 KS Kobra Jass Kościan 91,50 0,6331 55 150 155 -170 100 107,5 112,5 185 195 -210 462,5 292,8088 7

5. Kwaśny Amdrzej 1995 Herkules Warszawa 84,00 0,6628 79 -127,5 127,5 -135 102,5 107,5 -115 130 137,5 -145 372,5 246,8930 6

Kat. wagowa 105 kg.

1. Zbróg Tomasz 1995 UKS Herkules Olsztyn 102,20 0,6035 68 -160 -160 160 140 150 155 200 215 220 535 322,8725 12

2. Janusz Michał 1995 KS Wisła Puławy 104,60 0,5984 29 180 -190 -190 100 105 110 230 240 245 535 320,1440 9

3. Karol Piecyk 1996 KS Tęcza-Społem Kielce 101,40 0,6053 34 140 150 -165 130 137,5 -147,5 150 170 180 467,5 282,9778 8

4. Pługowski Jonasz 1996 KS Kobra Jass Kościan 94,60 0,6232 63 140 147,5 152,5 -87,5 87,5 -92,5 190 200 -227,5 440 274,2080 7

5. Perenc Dawid KS Tęcza-Społem Kielce 99,00 0,6111 32 -170 170 -180 -115 115 -125 -220 -220 -220 0 0,0000 6

Kat. wagowa 120 kg.

1. Miśkiewicz Filip 1996 KS "Zamek" Kurzętnik 118,20 0,577 54 170 182,5 190 100 105 -110 195 207,5 212,5 507,5 292,8275 12 BA

Juniorzy do lat 18



kat. wag.63 kg.

1. Mieszczankowska Małgorzata 1968 SDS  Tomaszów Mazowiecki 62,90 1,0753 82 55 70 82,5 50 52,5 55 100 110 112,5 250 268,8250

kat. wag.74 kg.

1. Kordeczka Wojciech 1971 TKKF Azory  Kraków 73,70 0,7214 69 170 -180 -180 120 125 -130 185 200 -210 495 357,0930

kat. wag.93 kg.

1. Cieplak Daniel 1973 KS "Zamek" Kurzętnik 84,40 0,661 7 200 215 230 170 180 185 210 227,5 240 655 432,9550

kat. wag.105 kg.

1. Dąbrowski Jarosław 1965 UKS Pover Kuźnik  Chorzów 103,60 0,6004 49 250 260 270 -175 175 -180 240 -260 -270 685 411,2740

kat. wag.120 kg.

1. Lendo Andrzej 1967 KS Team Wrocław 118,90 0,5762 43 180 190 0 215,5 -220 220 220 240 -250 650 374,5300

kat. wag.+120 kg.

1. Kwiecień Radosław 1967 KSSSiKW Wiking Starachowice 124,20 0,5706 12 160 170 -180 100 110 120 160 180 200 490 279,5940

kat. wag.59 kg.

1. Jeziorski Marian 1956 KSSSiKW Wiking Starachowice 56,90 0,8964 40 50 -90 -100 -40 40 80 60 100 110 240 215,1360

kat. wag.66 kg.

1. Piwowarczyk Marian 1961 PMKS Rybak  Władysławowo 61,30 0,8365 44 80 95 102,5 80 85 95 120 122,5 150 347,5 290,6838

kat. wag.93 kg.

1. Gromek Józef 1958 UKS Pover Kuźnik  Chorzów 86,90 0,6503 38 120 -140 150 130 140 -145 -140 140 180 470 305,6410

kat. wag.93 kg.

1. Krawiec Jan 1954 KS Wisła Puławy 104,50 0,5986 23 130 140 155 105 110 115 160 175 -185 445 266,3770

kat. wag.120 kg.

1. Knuth Marian 1958 PMKS Rybak  Władysławowo 105,50 0,5966 2 150 160 170 135 140 -145 220 235 0 545 325,1470

kat. wag.66 kg.

1. Żmijewski Włodzimierz 1949 KS Kobra Jass Kościan 65,10 0,7942 84 190 205 0 67,5 70 72,5 230 240 250,5 528 419,3376

kat. wag.74 kg.

1. Jasiński Adam 1951 KS Tęcza-Społem Kielce 73,20 0,7249 93 -230 230 -240 -135 135 145 200 210 -225 585 424,0665

kat. wag.83 kg.

1. Lulek Andrzej 1948 KS Kobra Jass Kościan 82,20 0,6714 1 105 115 120 70 75 -77,5 145 155 162,5 357,5 240,0255

kat. wag.93 kg.

1. Rożnowski Edward 1951 KS Tęcza-Społem Kielce 90,40 0,637 12 185 205 225 105 120 -130 220 240 250 595 379,0150

2. Cisak Józef 1945 TKKF Azory  Kraków 83,10 0,667 44 115 120 125 85 90 -92,5 140 145 150 365 243,4550

kat. wag.105 kg.

1. Orłowski Mirosław 1943 KS Kobra Jass Kościan 96,90 0,6166 29 140 150 -160 -130 130 -160 160 170 175 455 280,5530

Weteranki

Weterani .+ 70 lat

Weterani 40-49 lat

Weterani 50-59 lat

Weterani 60-69 lat



1. Sobczak Wioletta 1997 UKS  GIM Głuszyca 54,40 1,2036 77 75 -82,5 -82,5 -50 50 52,5 100 110 -117,5 237,5 285,8550 BA

2. Balcewicz Ewelina 1997 MKS Bargłów 116,10 0,8045 70 -120 120 -127,5 50 55 57,5 145 162,5 165 342,5 275,5413 BA

3. Kuklińska Weronika 1997 MKS Bargłów 49,20 1,3004 37 50 60 65 27,5 -32,5 32,5 75 90 95 192,5 250,3270

4. Rozmysłowicz Natalia 1997 MKS Bargłów 63,60 1,0663 92 60 70 80 35 -40 40 -80 90 105 225 239,9175

5. Talarska Natalia 1998 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 61,50 1,0939 19 45 52,5 -60 25 30 32,5 60 70 80 165 180,4935

1. Balcewicz Ewelina 1997 MKS Bargłów 116,10 0,8045 70 -120 120 -127,5 50 55 57,5 145 162,5 165 342,5 275,5413 BA

2. Żukowska Kinga 1996 KSSSiKW Wiking Starachowice 106,30 0,8193 39 100 110 122,5 55 60 65 140 -150 -150 327,5 268,3208

3. Mazur Małgorzata 1995 KSSSiKW Wiking Starachowice 75,50 0,9467 68 80 90 -100 55 60 62,5 90 100 115 267,5 253,2423

4. Kuklińska Weronika 1997 MKS Bargłów 49,2 1,3004 37 50 60 65 27,5 -32,5 32,5 75 90 95 192,5 250,327

5. Hauer Anna 1995 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 63,80 1,0638 18 80 -85 85 40 42,5 45 90 100 105 235 249,9930

6. Rozmysłowicz Natalia 1997 MKS Bargłów 63,60 1,0663 92 60 70 80 35 -40 40 -80 90 105 225 239,9175

7. Słomska Adriana 1996 PMKS Rybak  Władysławowo 61,60 1,0925 56 62,5 -70 -70 45 50 -52,5 80 85 90 202,5 221,23125

8. Wiśniewska Karolina 1996 PMKS Rybak  Władysławowo 53,50 1,2194 3 50 55 57,5 40 45 47,5 50 55 60 165 201,201

9. Talarska Natalia 1998 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 61,50 1,0939 19 45 52,5 -60 25 30 32,5 60 70 80 165 180,4935

1. Glowienke Szymon 1997 PMKS Rybak  Władysławowo 71,00 0,7414 79 120 130 140 100 107,5 115 170 185 192,5 447,5 331,7765

2. Drzeżdżon Kacper 1997 PMKS Rybak  Władysławowo 58,40 0,8745 35 105 110 -115 75 80 -85 115 125 130 320 279,8400 BA

3. Walczyna Michał 1997 KS Wisła Puławy 72,80 0,7278 11 125 135 140 65 72,5 75 145 155 160 375 272,9250

4. Woźniak Andrzej 1998 UKS  GIM Głuszyca 82,20 0,6714 62 127,5 135 142,5 70 77,5 82,5 140 150 160 385 258,4890

5. Gębala Bartosz 1997 KS Wisła Puławy 92,90 0,6285 11 140 150 -160 65 70 75 150 160 165 390 245,1150

6. Wiącek Maciej 1997 UKS  GIM Głuszyca 63,80 0,8078 4 80 90 -100 65 72,5 77,5 100 120 135 302,5 244,3595

7. Luliński Tomasz 1998 KS "Zamek" Kurzętnik 110,40 0,5878 92 130 140 147,5 72,5 77,5 82,5 160 172,5 180 410 240,9980

8. Piotrowski Jakub PMKS Rybak  Władysławowo 74,80 0,7139 28 105 112,5 117,5 70 75 77,5 120 -130 135 330 235,5870

9. Janas Tomasz 1999 MUKS "HERKULES" Modliszewice 42,70 1,2289 52 60 -70 75 30 35 -37,5 80 -95 -95 190 233,4910

10. Kiersikowski Bartłomiej 1998 LKS Grom Przasnysz  57,90 0,8816 21 80 85 -90 50 55 60 100 110 -115 255 224,8080

11. Drochomirecki Kacper 1998 UKS  GIM Głuszyca 58,40 0,8745 36 80 -87,5 87,5 60 65 67,5 100 -110 -117,5 255 222,9975

12. Pietrzyk Bartosz 1998 KS Kobra Jass Kościan 73,30 0,7242 25 97,5 105 110 55 60 -65 115 125 132,5 302,5 219,0705

13. Krupiński Karol 1998 MKS Bargłów 49,70 1,0299 89 40 60 -65 35 40 -45 80 100 107,5 207,5 213,7043

14. Trela Dawid 1997 MGKS Hutnik Pieńsk 57,20 0,8919 75 60 70 -80 -50 55 -57,5 100 0 0 225 200,6775

15. Gregrowski Adrian 1998 KS "Zamek" Kurzętnik 79,40 0,686 25 85 90 92,5 60 62,5 -65 120 130 135 290 198,9400

16. Lewoń Mariusz 1999 MKS Bargłów 63,60 0,81 60 60 75 -80 35 40 -45 80 100 105 220 178,2000

17. Nita Marcin 1999 MUKS HERKULES Modliszewice 80,00 0,6827 56 60 70 75 30 35 -37,5 80 95 100 210 143,3670

18. Lelonek Jakub 1998 KS Tęcza-Społem Kielce 69,80 0,751 4 35 -42,5 -45 30 37,5 -42,5 60 70 85 157,5 118,2825

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA OPEN WILKS'A

Juniorki do lat 16

Juniorki do lat 18

Juniorzy do lat 16



1. Kutza Patryk 1995 KS "Zamek" Kurzętnik 65,50 0,7901 61 155 165 -172,5 90 95 97,5 190 202,5 210 472,5 373,3223 BA

2. Kwiatkowski Tomasz 1996 MKS Wicher  Kobyłka 72,20 0,7322 23 145 152,5 0 115 120 -122,5 -210 215 -220 487,5 356,9475

3. Zaniewski Dawid 1995 MKS Wicher  Kobyłka 90,10 0,638 60 180 -185 185 132,5 137,5 -140 210 220 227,5 550 350,9000

4. Rzempołuch Cezary 1996 MKS Wicher  Kobyłka 82,40 0,6704 72 -170 175 180 130 -135 -135 180 190 200 510 341,9040

5. Lelo Kamil 1995 SM Masakra Ełk 63,60 0,81 86 117,5 125 -130 -95 95 -105 175 182,5 190 410 332,1000

6. Glowienke Szymon 1997 PMKS Rybak  Władysławowo 71,00 0,7414 79 120 130 140 100 107,5 115 170 185 192,5 447,5 331,7765

7. Flamholc Michał 1995 SDS  Tomaszów Mazowiecki 91,70 0,6325 63 182,5 192,5 200,5 102,5 110 115 205 -220 -220 520,5 329,2163 BA

8. Dec Kamil 1996 UKS  GIM Głuszyca 64,40 0,8014 90 120 130 137,5 80 90 97,5 130 155 170 405 324,5670

9. Zbróg Tomasz 1995 UKS Herkules Olsztyn 102,20 0,6035 68 -160 -160 160 140 150 155 200 215 220 535 322,8725

10. Janusz Michał 1995 KS Wisła Puławy 104,60 0,5984 29 180 -190 -190 100 105 110 230 240 245 535 320,1440

11. Sidorowicz Grzegorz 1996 GZ"LZS" Olszanka  Pogorzela 86,50 0,6519 43 145 155 162,5 90 95 100 180 200 -205 462,5 301,5038

12. Warcaba Paweł 1996 UKS Herkules Olsztyn 71,90 0,7345 11 -130 -135 135 80 85 -90 180 190 -202,5 410 301,1450

13. Deryng Szymon 1995 SDS  Tomaszów Mazowiecki 81,30 0,6759 100 -140 140 150 -85 85 -87,5 180 200 -205 435 294,0165

14. Miśkiewicz Filip 1996 KS "Zamek" Kurzętnik 118,20 0,577 54 170 182,5 190 100 105 -110 195 207,5 212,5 507,5 292,8275 BA

15. Glura Filip 1996 KS Kobra Jass Kościan 91,50 0,6331 55 150 155 -170 100 107,5 112,5 185 195 -210 462,5 292,8088

16. Gołub Radosław 1996 SM Masakra Ełk 71,80 0,7352 33 130 -135 -135 82,5 -90 -90 175 -187,5 -187,5 387,5 284,8900

17. Stefanowicz Jarosław 1996 UKS  GIM Głuszyca 70,50 0,7453 48 115 125 -132,5 85 90 95 -140 150 160 380 283,2140

18. Karol Piecyk 1996 KS Tęcza-Społem Kielce 101,40 0,6053 34 140 150 -165 130 137,5 -147,5 150 170 180 467,5 282,9778

19. Drzeżdżon Kacper 1997 PMKS Rybak  Władysławowo 58,40 0,8745 35 105 110 -115 75 80 -82,5 115 125 130 320 279,8400 BA

20. Pługowski Jonasz 1996 KS Kobra Jass Kościan 94,60 0,6232 63 140 147,5 152,5 -87,5 87,5 -92,5 190 200 -227,5 440 274,2080

21. Ślepowroński Krzysztof 1996 MKS Bargłów 82,90 0,668 15 -125 125 132,5 75 80 -82,5 170 180 187,5 400 267,2000

22. Schab Dominik 1996 KSSSiKW Wiking Starachowice 67,90 0,7674 32 -120 -125 125 60 70 -77,5 130 140 150 345 264,7530

23. Cendrowski Paweł 1996 KS Nadwiślanin Kwidzyn 76,20 0,7048 2 -110 110 120 85 90 95 130 145 160 375 264,3000

24. Kwaśny Amdrzej 1995 Herkules Warszawa 84,00 0,6628 79 -127,5 127,5 -135 102,5 107,5 -115 130 137,5 -145 372,5 246,8930

25. Kaszycki Jacek 1995 KS Nadwiślanin Kwidzyn 81,00 0,6774 11 95 105 110 75 80 82,5 110 120 130 322,5 218,4615

26. Krupiński Karol 1998 MKS Bargłów 49,70 1,0299 89 40 60 -65 35 40 -45 80 100 107,5 207,5 213,7043

27. Lewoń Mariusz 1999 MKS Bargłów 63,60 0,81 60 60 75 -80 35 40 -45 80 100 105 220 178,2000

28. Perenc Dawid KS Tęcza-Społem Kielce 99,00 0,6111 32 -170 170 -180 -115 115 -125 -220 -220 -220 0 0,0000

Juniorzy do lat 18



1. Mieszczankowska Małgorzata 1968 SDS  Tomaszów Mazowiecki 62,90 1,0753 82 55 70 82,5 50 52,5 55 100 110 112,5 250 268,8250

1. Cieplak Daniel 1973 KS "Zamek" Kurzętnik 84,40 0,661 7 200 215 230 170 180 185 210 227,5 240 655 432,9550

2. Dąbrowski Jarosław 1965 UKS Pover Kuźnik  Chorzów 103,60 0,6004 49 250 260 270 -175 175 -180 240 -260 -270 685 411,2740

3. Lendo Andrzej 1967 KS Team Wrocław 118,90 0,5762 43 180 190 0 215,5 -220 220 220 240 -250 650 374,5300

4. Kordeczka Wojciech 1971 TKKF Azory  Kraków 73,70 0,7214 69 170 -180 -180 120 125 -130 185 200 -210 495 357,0930

5. Kwiecień Radosław 1967 KSSSiKW Wiking Starachowice 124,20 0,5706 12 160 170 -180 100 110 120 160 180 200 490 279,5940

1. Knuth Marian 1958 PMKS Rybak  Władysławowo 105,50 0,5966 2 150 160 170 135 140 -145 220 235 0 545 325,1470

2. Gromek Józef 1958 UKS Pover Kuźnik  Chorzów 86,90 0,6503 38 120 -140 150 130 140 -145 -140 140 180 470 305,6410

3. Piwowarczyk Marian 1961 PMKS Rybak  Władysławowo 61,30 0,8365 44 80 95 102,5 80 85 95 120 122,5 150 347,5 290,6838

4. Krawiec Jan 1954 KS Wisła Puławy Puławy 104,50 0,5986 23 130 140 155 105 110 115 160 175 -185 445 266,3770

5. Jeziorski Marian 1956 KSSSiKW Wiking Starachowice 56,90 0,8964 40 50 -90 -100 -40 40 80 60 100 110 240 215,1360

1. Jasiński Adam 1951 KS Tęcza-Społem Kielce 73,20 0,7249 93 -230 230 -240 -135 135 145 200 210 -225 585 424,0665

2. Żmijewski Włodzimierz 1949 KS Kobra Jass Kościan 65,10 0,7942 84 190 205 0 67,5 70 72,5 230 240 250,5 528 419,3376

3. Rożnowski Edward 1951 KS Tęcza-Społem Kielce 90,40 0,637 12 185 205 225 105 120 -130 220 240 250 595 379,0150

4. Cisak Józef 1945 TKKF Azory  Kraków 83,10 0,667 44 115 120 125 85 90 -92,5 140 145 150 365 243,4550

5. Lulek Andrzej 1948 KS Kobra Jass Kościan 82,20 0,6714 1 105 115 120 70 75 -77,5 145 155 162,5 357,5 240,0255

52 57 63 72 84 84+

MKS Bargłów 12 12 12 36 1 BA

UKS  GIM Głuszyca 12 12 2 BA

LKS Nadwiślanin Kwidzyn 12 12 3

52 57 63 72 84 84+

MKS Bargłów 12 9 12 33 1 BA

PMKS Rybak  Władysławowo 12 12 24 2

KSSSiKW Wiking Starachowice 12 9 21 3

LKS Nadwiślanin Kwidzyn 9 12 21 4

Klasyfikacja drużynowa Juniorek do lat 18

MiejsceNazwa Klubu Punkty

Nazwa Klubu

Klasyfikacja drużynowa Juniorek do lat 16

Weteranki

Weterani 50-59 lat

Weterani 60-69 lat

Weterani 40-49 lat

MiejscePunkty



53 59 66 74 83 93 105 120 .+120

PMKS Rybak  Władysławowo 12 12 9 33 1 BA

UKS  GIM Głuszyca 8 12 12 32 2

KS Wisła Puławy 9 12 21 3

MKS Bargłów 12 9 21 4

KS "Zamek" Kurzętnik 8 12 20 5

MUKS "HERKULES" Modliszewice 9 7 16 6

LKS Grom Przasnysz  9 9 7

KS Kobra Jass Kościan 8 8 8

MGKS Hutnik Pieńsk 7 7 9

KS Tęcza-Społem Kielce 7 7 10

53 59 66 74 83 93 105 120 .+120

MKS Wicher  Kobyłka 12 12 12 36 1

MKS Bargłów 12 7 8 27 2

 KS "Zamek" Kurzętnik 12 12 24 3 BA

PMKS Rybak  Władysławowo 12 9 21 4 BA

UKS Herkules Olsztyn 8 12 20 5

SDS  Tomaszów Mazowiecki 9 9 18 6 BA

SM Masakra Ełk 9 7 16 7

UKS  GIM Głuszyca 8 6 14 8

KS Kobra Jass Kościan 7 7 14 9

 KS Nadwiślanin Kwidzyn 7,6 13 10

KS Wisła Puławy 9 9 11

GZ"LZS" Olszanka  Pogorzela 8 8 12

KS Tęcza-Społem Kielce 8 8 13

Herkules Warszawa 6 6 14

KSSSiKW Wiking Starachowice 5 5 15

Sędzia główny: Wojciech Kardynalski

Wykonał: Radosław Grzechnik

Data wyk.: 19.05.2013

Wersja: 1.0

Nazwa Klubu

Klasyfikacja drużynowa Juniorów do lat 16

Nazwa Klubu

Klasyfikacja drużynowa Juniorów do lat 18

Punkty Miejsce

Punkty Miejsce


